#Arnoldus Cleijnman filius quondam Hermanni Swertveger# Henricus Venbossche maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie quondam Hermanni Sweertveger Willelmus Mijnnemere maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Hermanni (dg: sue uxoris filie d) Johannes de Amersojen maritus et tutor legitimus Heijlzuete sue uxoris filiarum dicti quondam Hermanni (dg: f) Heijlwigis (dg: dicte) filia quondam (dg: Johannis) #Theoderici# Spiker (dg: cum tutore) et Arnoldus Hoernken maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam (dg: Johannis) #Theoderici# Spiker super omnibus et singulis bonis hereditariis et paratis quondam domini Henrici Sweertveger prioris olim conventus de Porta Celi et in quibus idem quondam (dg: dominus) #frater# Henricus decessit quocumque locorum locorum consistentibus sive sitis et super jure ad opus conventus de Porta Celi renunciaverunt promittentes ratam servare et nunquam jus in premissis impetere. (dg: Quo facto .. dictus Henricus Venbossche promisit super omnia quod ipse Herman Arnoldum Cleijnael filium dicti quondam Hermanni perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere) insuper Henricus filius quondam Pauli Kersmaker promisit super habita et habenda quod ipse Elizabeth suam matrem perpetue talem habebit

quod (dg: q) nunquam presumet se jus in premissis habere salvis tamen eis omnibus (dg: predictis) omnibus bonis que eis mediante hereditaria divisione prius habita inter priorem dicti conventus et inter dictas personas (dg: prout in litteris) cesserunt in partem prout in litteris ac hereditario censu (dg: quinquaginta quinque) #XLV# solidorum solvendo hereditarie #mediatim Johannis et mediatim Domini# ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi in qua Sijzarius faber moratur (dg: solven he) quem censum Rikelingis (dg: ?mater) uxor Arnoldi dicti Cleijnael ad opus sui et ad opus puerorum suorum ab ipsa et ab eodem Arnoldo pariter genitorum erga (dg: ..) Godescalcum de Meghen filium Nijcholai de Meghen emendo acquisiverat prout in literis salvo eis eciam uno jugero terre dicti quondam Hermanni Swertvegheer sito in territorio de Empel in loco dicto die Assmiit. Acta in camera presentibus Sijmone de [Mijra]bello Huberto Steenwech Henrico Grove Boudewino filio quondam (dg: ..) Johannis Boudewini et Hermanno Venbossche testibus datum anno LXXX octavo mensis marcii in profesto Benedicti hora vesperarum.

BP 1177 f 376v 05 do 05-09-1387.

Henricus zwv Henricus die Wilde van Oerscot gaf uit aan zijn broer Johannes zwv voornoemde Henricus alle erfgoederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn vader, voornoemde Henricus, gelegen onder Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk; de uitgifte geschiedde voor de lasten, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Spoordonk te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand een akker gnd die Hilsdonk, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Henricus van Audenhoven enerzijds en Katherina Goeswijns anderzijds.